## 河南通达电缆股份有限公司 关于郑州万富小额贷款有限公司完成股权转让交易 暨工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

河南通达电缆股份有限公司(以下简称"通达股份"、"公司"、"本公司")于 2016 年 12 月 29 日召开公司第三届董事会第三十一次会议,会议审议通过了《关于终止转让郑州万富小额贷款有限公司股权暨关联交易的议案》、《关于转让郑州万富小额贷款有限公司股权的议案》,决定终止向自然人李文克先生转让公司持有的郑州万富小额贷款有限公司(以下简称"郑州万富")6%的股权,终止向控股股东、实际控制人史万福先生转让公司持有的郑州万富 45%的股权;决定以经具有执行证券、期货相关业务资格的审计机构大信会计师事务所(特殊普通合伙)审计的郑州万富 2016 年 3 月 31 日净资产为定价依据,将公司持有的郑州万富 51%的股权转让给洛阳金云实业有限公司(以下简称"金云实业"),同日,公司与金云实业签署了股权转让协议。

《第三届董事会第三十一次会议决议公告》、《关于终止转让郑州万富小额贷款有限公司股权暨关联交易的公告》、《关于转让郑州万富小额贷款有限公司股权的公告》详见公司指定信息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

近日,公司收到郑州万富通知,河南省人民政府金融服务办公室已就郑州万富股权转让事宜向郑州市地方金融监督管理局签发《河南省人民政府金融服务办公室关于郑州万富小额贷款有限公司变更事项的批复》(豫政金[2016]397号)(以下简称《批复》),郑州万富根据《批复》及股权转让协议已在郑州市工商行政管理局办理完成股权转让的工商变更登记手续,并取得换发的《营业执照》。

《批复》同意郑州万富如下变更事项:

(一)变更股东。变更前股东为:通达股份、河南恒星科技股份有限公司(以



下简称"恒星科技")、邓琳琳、雷潞。

变更后股东为:金云实业、史万福、邵学良、邓琳琳。其中原股东通达股份、恒星科技、雷潞退出,金云实业、史万福、邵学良进入。

(二)变更股权结构。变更前股权结构为:通达股份持股 51%、恒星科技持股 30%、邓琳琳持股 14%、雷潞持股 5%。

变更后股权结构为:金云实业持股 51%、史万福持股 20%、邵学良持股 15%、邓琳琳持股 14%。其中原股东通达股份持有的 51%股份转让给金云实业,恒星科技持有的 20%股份转让给史万福,恒星科技持有的 10%股份及雷潞持有的 5%股份皆转让给邵学良。

(三)变更章程。同意郑州万富的章程修正案及按照章程修正案修改完善的章程。

郑州万富最新《营业执照》登记事项如下:

名称: 郑州万富小额贷款有限公司

类型: 其他有限责任公司

住所:郑州市金水区未来路 3 号

法定代表人: 史万福

注册资本: 壹亿伍仟万圆整

设立时间: 2011年09月15日

营业期限: 2011年09月15日至2021年09月14日

经营范围:办理各项小额贷款;办理中小企业发展、管理、财务等咨询业务; 省主管部门批准的其他业务(依法需经批准的项目,经相关部门批准后方可开展 经营活动)

至此,公司不再持有郑州万富的股权。

特此公告。

河南通达电缆股份有限公司董事会 二〇一七年一月六日